CcOD.
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

135

IMais

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA/SP

Concurso Publico — Edital n®01/2019
ESTATISTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS

CARGO

Agente de Servicos Publicos

Oficial de Manutencéo - Eletricista
Oficial de Manutencao - Encanador
Motorista

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil
Instrutor de Artes - Artesanato com Argila
Instrutor de Artes - Pintura em Tela
Intérprete de Libras

Monitor Assistencial

Oficial Administrativo

Técnico em Agrimensura

Telefonista

Educador Esportivo - Ginastica de Academia — Mat Pilates, Ritmos, STEP, Alongamento, Funcional

Educador Esportivo - Atividades Aquaticas

Educador Esportivo - Atletismo
Educador Esportivo - Basquete
Educador Esportivo - Capoeira
Educador Esportivo - Futebol

Educador Esportivo - Futsal

Educador Esportivo - Ginastica Artistica
Educador Esportivo - Ginastica Ritmica
Educador Esportivo - Handebol
Educador Esportivo - Jiu Jitsu
Educador Esportivo - Judd

Educador Esportivo - Natacdo Adaptada
Educador Esportivo - Ténis

Educador Esportivo - Volei

Professor de Danca - Ballet Classico

Professor de Danca - Jazz

Professor de Musica - Bateria e Percussao

Professor de Musica - Flauta Transversal e Clarinete

Professor de Musica - Guitarra e Violao Classico

Professor de Musica - Musicalizacéo Infantil

Professor de Musica - Piano Popular e Teclado Harmonia e Improvisagéo

Professor de Musica - Trompete, Trombone e Sopro

INSCRITOS
554
471

87
143
1607
35
51
40
614
1008
12
330
58
42
19
16
12
33

34

14

31

14
14
15
47
65
16

19

Pagina 1 de 2



CcOD.
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

166

IMais

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SANTANA DE PARNAIBA/SP

Concurso Publico — Edital n®01/2019
ESTATISTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS

CARGO

Auxiliar em Saude Bucal

Auxiliar de Farmécia

Técnico em Prétese Odontoldgica

Técnico em Satde Bucal

Cirurgido Dentista - Buco Maxilo Facial

Médico - Clinica Médica

Médico - Endocrinologista

Médico - Gastroenterologista

Médico - Geriatra

Médico - Ginecologista-Obstetra

Médico - Mastologista

Médico - Neurologista

Médico - Pediatra

Médico - Pneumologista

Médico - Pneumologista Infantil

Médico - Psiquiatra

Médico - Psiquiatra Infantil

Médico - Reumatologista

Médico Plantonista - Pediatra

Médico Plantonista - Urgéncia e Emergéncia
Professor Adjunto

Professor de Educagéo Basica Il - PEB Il - Ciéncias
Professor de Educacéo Bésica Il - PEB Il - Educagéo Artistica
Professor de Educacéo Bésica Il - PEB Il - Educacéo Fisica
Professor de Educacéo Basica Il - PEB Il - Espanhol
Professor de Educacéo Bésica Il - PEB Il - Fisica
Professor de Educacéo Bésica Il - PEB Il - Geografia
Professor de Educacéo Basica Il - PEB Il - Inglés
Professor de Educacéo Bésica Il - PEB Il - Lingua Portuguesa
Professor de Educacéo Basica Il - PEB Il - Quimica

Professor de Educacéo Basica Il - PEB Il - Sociologia

TOTAL DE INSCRITOS

INSCRITOS
38

115

14
43
43

18

26

11

48

46
105
730
141
150
279

20

57
115
103
240

53

49

7997

Pagina 2 de 2



