PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP Concurso Público – Edital nº 01/2019 ESTATÍSTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS

CÓD.	CARGO	INSCRITOS
101	Agente de Serviços Públicos	554
102	Oficial de Manutenção - Eletricista	471
103	Oficial de Manutenção - Encanador	87
104	Motorista	143
105	Auxiliar de Desenvolvimento Infantil	1607
106	Instrutor de Artes - Artesanato com Argila	35
107	Instrutor de Artes - Pintura em Tela	51
108	Intérprete de Libras	40
109	Monitor Assistencial	614
110	Oficial Administrativo	1008
111	Técnico em Agrimensura	12
112	Telefonista	330
113	Educador Esportivo - Ginástica de Academia - Mat Pilates, Ritmos, STEP, Alongamento, Funcional	58
114	Educador Esportivo - Atividades Aquáticas	42
115	Educador Esportivo - Atletismo	19
116	Educador Esportivo - Basquete	16
117	Educador Esportivo - Capoeira	12
118	Educador Esportivo - Futebol	33
119	Educador Esportivo - Futsal	34
120	Educador Esportivo - Ginástica Artística	7
121	Educador Esportivo - Ginástica Rítmica	5
122	Educador Esportivo - Handebol	20
123	Educador Esportivo - Jiu Jitsu	9
124	Educador Esportivo - Judô	6
125	Educador Esportivo - Natação Adaptada	8
126	Educador Esportivo - Tênis	14
127	Educador Esportivo - Vôlei	31
128	Professor de Dança - Ballet Clássico	8
129	Professor de Dança - Jazz	14
130	Professor de Música - Bateria e Percussão	14
131	Professor de Música - Flauta Transversal e Clarinete	15
132	Professor de Música - Guitarra e Violão Clássico	47
133	Professor de Música - Musicalização Infantil	65
134	Professor de Música - Piano Popular e Teclado Harmonia e Improvisação	16
135	Professor de Música - Trompete, Trombone e Sopro	19

IMais Página 1 de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP Concurso Público – Edital nº 01/2019 ESTATÍSTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS

CÓD.	CARGO	INSCRITOS
136	Auxiliar em Saúde Bucal	38
137	Auxiliar de Farmácia	115
138	Técnico em Prótese Odontológica	8
139	Técnico em Saúde Bucal	14
140	Cirurgião Dentista - Buco Maxilo Facial	43
141	Médico - Clínica Médica	43
142	Médico - Endocrinologista	18
143	Médico - Gastroenterologista	5
144	Médico - Geriatra	6
145	Médico - Ginecologista-Obstetra	26
146	Médico - Mastologista	11
147	Médico - Neurologista	5
148	Médico - Pediatra	48
149	Médico - Pneumologista	1
150	Médico - Pneumologista Infantil	6
151	Médico - Psiquiatra	50
152	Médico - Psiquiatra Infantil	3
153	Médico - Reumatologista	5
154	Médico Plantonista - Pediatra	46
155	Médico Plantonista - Urgência e Emergência	105
156	Professor Adjunto	730
157	Professor de Educação Básica II - PEB II - Ciências	141
158	Professor de Educação Básica II - PEB II - Educação Artística	150
159	Professor de Educação Básica II - PEB II - Educação Física	279
160	Professor de Educação Básica II - PEB II - Espanhol	20
161	Professor de Educação Básica II - PEB II - Física	57
162	Professor de Educação Básica II - PEB II - Geografia	115
163	Professor de Educação Básica II - PEB II - Inglês	103
164	Professor de Educação Básica II - PEB II - Língua Portuguesa	240
165	Professor de Educação Básica II - PEB II - Química	53
166	Professor de Educação Básica II - PEB II - Sociologia	49
	TOTAL DE INSCRITOS	7997

IMais Página 2 de 2